

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Jørgen Kloster Winther Holding ApS

Kystvej 31, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 30 69 08 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Jørgen Kloster Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jørgen Kloster Winther Holding ApS Kystvej 31 3630 Jægerspris
	CVR-nr.: 30 69 08 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Kloster Winther
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Marcom Italy S.r.l., Italien

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktiebesiddelser i erhvervsdrivende selskaber, samt handel og investering og anden i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.205 t.kr. mod 554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.870</b>	<b>-76.242</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-250.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.635	13.151
Andre finansielle indtægter	1.932.493	815.414
Øvrige finansielle omkostninger	-25.923	-38.969
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.618.335</b>	<b>713.354</b>
Skat af årets resultat	-413.028	-159.830
<b>Årets resultat</b>	<b>1.205.307</b>	<b>553.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.144.307	494.624
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.205.307</b>	<b>553.524</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.561	101.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.561	101.561
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>51.561</b>	<b>101.561</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.158	388.887
Tilgodehavender i alt	219.158	388.887
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.404.436	4.034.661
Værdipapirer i alt	5.404.436	4.034.661
Likvide beholdninger	67.520	227.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.691.114</b>	<b>4.651.526</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.742.675</b>	<b>4.753.087</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.812.190	3.667.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.998.190</b>	<b>3.851.783</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	155.383	719.995
Selskabsskat	355.003	148.090
Anden gæld	216.599	15.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.485	901.304
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>744.485</b>	<b>901.304</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.742.675</b>	<b>4.753.087</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.173.259	57.200	3.355.459
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	494.624	58.900	553.524
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.667.883	58.900	3.851.783
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.144.307	61.000	1.205.307
	<b>125.000</b>	<b>4.812.190</b>	<b>61.000</b>	<b>4.998.190</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>5.404.436</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.713.083</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørgen Kloster Winther (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: d776d765-111e-4462-bd64-de632e8ae227

IP: 45.141.xxx.xxx

2024-06-25 11:36:46 UTC



## Carsten Mønster

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8aa7958-78b4-4146-92fd-ea8310deea27

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-25 11:41:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**